

## **Naturskolen MIR ApS**

Struenseegade 9  
2200 København N  
CVR-nr. 37169528

## **Årsrapport 19.10.2015 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Kim Heinze Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Naturskolen MIR ApS  
Struenseegade 9  
2200 København N

CVR-nr.: 37169528

Stiftet: 19.10.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 19.10.2015 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Kenneth Douglas Plummer, Formand  
Anne Brandt Christensen  
Helle Øbo  
Johnni Bent Plambeck Hansen  
Mikkel Warming

### Direktion

Helle Øbo

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive specialskole samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 167.118 kr., hvorefter egenkapitalen udgør 217.118 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		14.942.242
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.976.686)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>9.965.556</b>
Personaleomkostninger	1	(9.385.126)
Af- og nedskrivninger		<u>(335.810)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>244.620</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.664)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>215.956</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(48.838)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>167.118</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>167.118</u>
		<b><u>167.118</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.034.660
Indretning af lejede lokaler		<u>1.286.036</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>2.320.696</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>2.320.696</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		419.144
Andre tilgodehavender		45.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.582</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>472.726</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>235.219</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>707.945</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>3.028.641</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>167.118</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>217.118</u></b>
Udskudt skat		<u>20.975</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>20.975</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.919
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.425.686
Skyldig selskabsskat		27.863
Anden gæld		<u>1.072.080</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.790.548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.790.548</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.028.641</u></b>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4	
Koncernforhold	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	167.118	167.118
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>167.118</b>	<b>217.118</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	7.857.211
Pensioner	1.164.591
Andre omkostninger til social sikring	113.623
Andre personaleomkostninger	249.701
	<b>9.385.126</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>19</b>

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	27.863
Ændring af udskudt skat	20.975
	<b>48.838</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	1.192.100	1.464.406
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.192.100</b>	<b>1.464.406</b>
Årets afskrivninger	(157.440)	(178.370)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(157.440)</b>	<b>(178.370)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.034.660</b>	<b>1.286.036</b>

#### 4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nedenstående fond ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse:

Askovfonden  
 Struenseegade 9, 4.  
 2200 København N  
 Danmark

## Noter

### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Askovfonden  
Struenseegade 9, 4.  
2200 København N  
Danmark
